
　
２０１３年１１月２２日発行

あをがき通信
1

《発行：太田こうじ後援会》
〒631-0033
　奈良市あやめ池南２丁目４－３１　
　ＴＥＬ　　０７４２－４０－５０１５
　ＦＡＸ　　０７４２－４０－５０１６
　ＵＲＬ　　http://otakoji.net/
　Ｅメール　info@otakoji.net
　

　平素より私の政治活動にご理解・ご支援を賜り、心より感謝申し上げます。

  ７月の奈良市議会議員選挙におきまして、奈良市長選挙また参議院議員選挙と３つ

の選挙が重なる激戦の中、新人での出馬にも関わらず１０，１９７票のご支援を賜り、

初当選をさせて頂くことができました。市民の皆様からの付託をしっかりと胸に受け

止め、奈良市の未来のために挑戦して参る所存です。 

  さて、７月３１日より任期がスタートし、４ヶ月近くが経過し議員活動にもようや

く慣れてまいりました。会派は新たに結成されました自由民主党奈良市議会議員団に

所属し、また観光文教水道委員会（副委員長）、広報広聴委員会（委員）として議会

活動をさせて頂いております。

　選挙時の公約に掲げさせていただきました見る・聞く・歩くの現場精神で、市民の

皆様からのお声を市政にお届けすることを第一義とします。そのうえで、地元あやめ

池の街の発展、厳しい財政状況が続く奈良市財政の立て直し、古都奈良の歴史・文化・

自然遺産の魅力を十二分に引き出せる教育や観光戦略など初志貫徹の精神で市政に取

り組んで参ります。

　今号では、その活動の一端をお届けさせていただきます。ぜひご覧を頂き、皆様か

らのご意見を賜ることができれば幸いです。

奈良市議会議員 太田晃司
                   発行者：太田こうじ後援会事務所 /奈良市あやめ池南２丁目４－３１　TEL 0742 - 40 - 5015

太田こうじの経歴・プロフィール
昭和５４年１月生まれ　３４歳　　　（平成２５年１１月現在）　　　

●奈良市生まれ　　　　　　　　　　　　〇自由民主党奈良市議会議員団所属
●市立あやめ池幼稚園・小学校卒業　　　○観光文教水道委員会　副委員長
●私立大阪明星中学・高等学校卒業　　　○広報広聴委員会　委員
●関西学院大学法学部政治学科卒業　　　○林英臣政経塾　　塾員
●衆議院議員　大前繁雄　　　秘書　　　○奈良山岳会　　　理事
●衆議院議員　田野瀬良太郎　秘書　　　○奈良県山岳連盟　理事

この他日々の活動は、ツイッターやフェイスブックでもご覧いただけます。
市政に関するご相談やご意見、情報提供などお気軽にご連絡ください。

市内行事にも積極的に参加（各種研修会や視察は除く）

○９～１１月の主な出席行事

　９月１９日采女祭り、９月２２日従軍慰安婦検証展、９月２８日飛鳥地区自主防災会、１０月５日伏見中ふれあい

　体育大会、日本青年会議所全国大会（東大寺）、１０月６日救う会奈良・横田めぐみさんご両親をお迎えしての講演会、

　１０月１２日あやめ池幼稚園運動会、あやめ池神社宵宮祭と秋季大祭、１０月１８日奈良市戦没者追悼式、

　１０月１９日あやめ池小学校運動会、あやめ池音楽協会定期演奏会、１０月２２日護国神社秋季大祭

　１１月２日あやめ池文化祭、関西茶業振興大会奈良県大会（月ヶ瀬）、奈良市小中一貫教育発表会

　１１月１７日子ども安全の日の集い（西部公民館）　他多数

○また毎週、あやめ池小学校の通学路であります蛙股池のお地蔵さん付近の歩道にて登校時間帯に

　見守り活動をさせて頂いております。気軽にお声をお掛けください。

ＡＷＯＧＡＫＩ　ＮＥＷＳ 2013

皆様へのお願い

◆ボランティア募集中

　太田こうじの後援会活動をサポートをしていただけませんか？

　お手伝い頂ける方は、後援会連絡先まで電話、ＦＡＸ、メール等でご連絡ください。

　（ポスティング、街頭活動、また後援会行事のお手伝いなど）

◆後援会に入会しませんか？

　住んでよかったと思われる郷土奈良の発展を目指して、太田こうじ後援会に

　ご賛同頂ける方のご参加をお待ちしております。

　入会頂ける方は、後援会連絡先まで電話、ＦＡＸ、メール等でご連絡ください。

　（入会金、年会費は無料。各種後援会の行事等ご案内をお届けさせて頂きます）


